
Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/21/

Código da publicação: 21

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 11:57:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2016

N° do Processo/Ano: 24/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/06/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/06/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/06/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:07/07/2016 00:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: MEDICAMENTOS

Resumo: MEDICAMENTOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/06/2016 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA Baixar

24/06/2016 00:00:00 SUBSTÂNCIA ATIVA DE CADA MEDICAMENTO Baixar

24/06/2016 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/21/medicamentos/
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PROPOSTA ELETR_NICA_1.zip
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SUBST_NCIA ATIVA.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EDITAL_9.pdf

